
UCHWAŁA NR XXIV/254/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Zabrza, dotyczących wstąpienia 
Zabrza do związku metropolitalnego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o związkach metropolitalnych (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1890) w zw. z art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst. jedn. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Zabrza w sprawie wstąpienia miasta Zabrze do 
związku metropolitalnego utworzonego na terenie województwa śląskiego na podstawie przepisów ustawy z dnia 9 
października 2015 roku o związkach metropolitalnych.

2. Konsultacje będą polegały na uzyskaniu od mieszkańców Miasta Zabrze odpowiedzi na pytanie: „Czy jest 
Pani/Pan za wstąpieniem Zabrza do związku metropolitalnego?”

3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie ankiety (wzór karty do głosowania stanowi 
załącznik do uchwały).

4. Udzielenie odpowiedzi na pytanie określone w § 1 ust. 2 polegać będzie na zakreśleniu przez mieszkańców 
rubryki: „TAK” albo „NIE” albo „Wstrzymuję się od głosu” na kwestionariuszach ankietowych według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, które będą wydawane mieszkańcom.

§ 2. 1. Uprawnieni do udziału w konsultacjach są wyłącznie mieszkańcy Zabrza.

2. O przeprowadzeniu konsultacji społecznych należy poinformować mieszkańców w formie komunikatu 
zamieszczonego na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zabrzu, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 
Zabrzu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Termin, sposób, miejsce przeprowadzenia konsultacji, liczba, skład osobowy komisji do spraw 
przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji określi Prezydent Miasta 
Zabrze w formie zarządzenia.

§ 4. Z przeprowadzonych konsultacji Prezydent Miasta Zabrze złoży sprawozdanie Radzie Miasta Zabrze.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: AE12C45A-1A4D-43BA-BC72-926036DCDB9F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/254/16

Rady Miasta Zabrze

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

KARTA DO GŁOSOWANIA
w konsultacjach społecznych z mieszkańcami Zabrza

w sprawie wstąpienia Zabrza do związku metropolitalnego

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………...
Data urodzenia ………………………………………………………………………………...
Adres zamieszkania ……………………………………………………………………............
Pytanie:
„Czy jest Pani/Pan za wstąpieniem miasta Zabrze do związku metropolitalnego?”

Wybrana  odpowiedź
TAK
NIE
WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU
Data podpis
Proszę zaznaczyć “ X” w jednej rubryce, przy jednej wybranej odpowiedzi

Oświadczenie

Biorąc udział w konsultacjach wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie                z 
ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz. U. 2014 r. poz. 1182 nr 1662) 
dla potrzeb niezbędnych do opracowania wyników konsultacji społecznych w sprawie wstąpienia Zabrza do 
związku metropolitalnego. Organem będącym administratorem danych osobowych jest prezydent miasta Zabrze z 
siedzibą w Zabrzu.

Id: AE12C45A-1A4D-43BA-BC72-926036DCDB9F. Uchwalony Strona 1




